
Wijzigingsbesluit van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Velsen en van de burgemeester van Velsen inhoudende de wijziging

van beleidsregels met betrekking tot de behandeling van bezwaarschriften

(Regeling behandeling bezwaarschriften 2018).

De burgemeester van Velsen, en

Het college van burgemeester en wethouders van Velsen, ieder voor zover het zijn eigen bevoegdheden

betreft,

 

gelet op artikel 6:4, lid 1, en

gelet op artikel 4:81, lid 1, van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat zij bevoegd zijn om te besluiten over de bij hen ingediende bezwaarschriften tegen

eveneens door hen genomen besluiten in de zin van artikel 1:3 van de Algemene wet bestuursrecht en

dat zij eveneens bevoegd zijn om met betrekking tot het gebruik van deze bevoegdheid beleidsregels

vast te stellen,

besluiten:
1. om artikel 12, lid 4, van de Regeling behandeling bezwaarschriften 2018 in te trekken en om in de

plaats

2. artikel 12, lid 4, vast te stellen als:

 "De voorzitter krijgt voor zijn reiskosten en voor zijn werkzaamheden een vergoeding conform

hetgeen daarover is geregeld in Hoofdstuk 3, Gemeenten, Afdeling 3.4, Commissieleden, van het

Rechtspositiebesluit decentrale bestuurders in die zin dat een dagdeel hoorzittingen zal worden

vergoed als zijnde het bijwonen van twee vergaderingen."

 
 

De secretaris, De burgemeester,

K.M. Radstake F. C. Dales

Vastgesteld door de burgemeester

De burgemeester van Velsen

F. C. Dales

Nr. 173169

GEMEENTEBLAD 18 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2019 nr. 173169 18 juli 20191


